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Arcadia Marine White 18W T8 - świetlówka do
akwarium morskiego zapewniająca wspaniałą
pr

Cena 69,42 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Arcadia Marine White 18W T8

Producent Arcadia

Opis produktu
Arcadia Marine White 18W T8 - świetlówka do akwarium morskiego zapewniająca wspaniałą produkcję światła

- wytwarza silnie penetrujące białe światło 
- podkreśla naturalne kolory ryb

- zapewnia kolor emitujący środowisko rafowe
- długość 60cm

Intensywność światła dookoła raf koralowych jest bardzo wysoka. W celu odtworzenia tej intensywności poprzez świetlówki fluorescencyjne, jest
niezbędne, aby osiągnąć najwyższą produkcję światła i właściwe spektrum. Wiele białych lamp nie dostarcza pożądanego poziomu produkcji
światła związanego z właściwym kolorem aby prawdziwie polepszyć i ożywić wygląd morskiego akwarium. 

Biała lampa do akwarium morskiego Arcadia ma temperaturę barwową 9500 K oraz wyjątkowy poziom lumenów połączone z bardzo dobrą
właściwością rozszczepienia światła. 

Zapewniając doskonałe natężenie światła w całym akwarium oraz nadzwyczajną klarowność umożliwiającą obserwację stale zmieniającego się
środowiska morskiego, lampa ta jest idealnym wyborem dla prawdziwych akwarystów morskich. Wysoka proporcja energii świetlnej jest
skoncentrowana w zakresie pomiędzy 400–480 nm. Przyczynia się to także do zwiększenia produkcji zooxanthellae potrzebnych do wspierania
wzrostu korali i bezkręgowców. Inne punkty szczytowe spektrum pozwalają na polepszenie i wyróżnienie prawdziwych, jaskrawych i naturalnych
kolorów ryb korali i bezkręgowców. 

Aby osiągnąć możliwie jak najlepsze rezultaty w akwarium morskim, polecamy połączenie białej lampy Arcadia do akwarium morskiego z
niebieską lampą Actinic do akwarium morskiego. Zapewni to korzyści doskonałego poziomu natężenia światła połączonego z właściwym
spektrum tak, aby wspierać rozwój symbiotycznych alg pozwalający na dobry wzrost korali i bezkręgowców, a zarazem znacząco poprawiać
ogólne oświetlenie i wygląd akwarium oraz podkreślić efekty fluorescencji
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